ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
a

Số:        /UBND-GPMB

V/v xác định mức bình quân số lượng

bình giống, cây giống nhân được từ 01

bình giống mới (bình gốc) để hỗ trợ

Công ty TNHH Vũ Hà thực hiện công

tác bồi thường, GPMB dự án: Xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc-

Nam phía đông giai đoạn 2021-2015

đoạn qua địa bàn huyện Tuy Phước

    Tuy Phước, ngày     tháng 04  năm 2024

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ Bình Định;

- Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định.

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1140/STNMT-CCQLĐĐ

ngày 12/04/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn bồi thường,

hỗ trợ GPMB cho Công ty TNHH Vũ Hà, bị ảnh hưởng dự án Đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 qua huyện Tuy Phước;

 Qua đó, UBND huyện Tuy Phước đã làm việc với Công ty TNHH Vũ Hà

cung cấp hồ sơ chứng từ, chứng minh đối với việc Công ty đã nhập mua số lượng

bình giống mới (bình gốc) để làm cơ sở xem xét tính toán hỗ trợ. Công ty TNHH

Vũ Hà đã cung cấp hồ sơ chứng từ với tổng số bình giống mới (bình gốc): 1.465

bình (có hoá đơn kèm theo), phần số lượng còn lại 40.035 bình là công ty mua

nhưng không có hoá đơn và công ty tự sử dụng công nghệ của đơn vị để tiến hành

nhân ra tạo thành bình giống mới. Do đó, để có cơ sở báo cáo Tổ công tác hướng

dẫn được thành lập tại Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND

tỉnh, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Nông

nghiệp và PTNT xác định mức bình quân số lượng bình giống, cây giống nhân

được từ 01 bình giống mới (bình gốc).

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Nông

nghiệp và PTNT sớm xác định và có ý kiến trước ngày 17/4/2024 để UBND huyện

Tuy Phước báo cáo Tổ công tác xem xét, báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Tài nguyên và môi trường;

- TT. Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện (Xuân);

- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:42:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:14:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:14:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:16:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!